дополнитЕльноЕ соглАшЕниЕ J\b 1

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ
МУНИЦИПДЛЬНОГО ДВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗ ОВ АТЕЛЬН ОГО УЧРЕЖЕН ИЯ <ЛИЦЕЙ

Jфз им. А.с.пушкинА октяБрского рАЙонА г. сАрАтовА) от 01.0б.2020 г.

о продлЕнии срокА дЕЙствиlI

г. Саратов 31.05.2023г.

Работодателъ в лице директора МДОУ <Лицей }lb3 им. А.С. Пушкина>>

Октябръского района г. Саратова Сапрыкиной Натальи Владимировны, деЙствующего
на основании Уставао с одной стороны, и трудовой коллектив МАОУ <ЛиЦей Ns3 ИМ.

А.С. Пушкина> Октябрьского района г. Саратова в лице председателя первичноЙ

профсоюзной организации Зильбер Елены Юрьевны, действующего на основании
Решения общего собрания трудового коллектива от 22.05.202З г., с другой стороНЫ, В

соответствии со ст.43 ТК РФ, решили:

1. Продлить срок действия Коллективного договора МАОУ <Лицей Jф3 им. А.С.
Пушкина> Октябрьского района г. Саратова на один год - до 0l .06.2024 года.

2. ,Щополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания сторонаМи и

является неотъемлемой частью Коллективного договора.
З. Настоящее соглашение составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих

равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

рыкина Пре
проф ильбер

;жЧшl,WW

ý'di-X,!,'Ь),-,9-(Чrfi;i, .:/л\r,1

w

		2023-05-31T16:22:13+0400
	Сапрыкина Наталья Владимировна